

Proposta Comercial Nº 457

Para
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
Aos cuidados de: MARCELO

93.539.153/0001-92
RUA DAS ROSAS, Nº 209, CENTRO
Barra do Rio Azul - 99.795-000, RS
Fone: (54) 3613-1167, E-mail: bagatinianderson@yahoo.com.br

POÇO LINHA SÃO PEDRO

Itens de produto ou serviço

Item	Cód (SKU)	Qtd	Un	Preço un	Total
BOMBA SUBMERSA 4" TRIF 380V. VAZÃO DE 3,5M³/H EM 380MCA		1,00		11.800,00	11.800,00
QUADRO DE COMANDO 380V.	867	1,00	Unid	1.860,00	1.860,00
TUBO GALVANIZADO 1.1/4"X2,65MM	367	150,00	MT	67,00	10.050,00
Luva Galvanizada 1.1/4"	48	25,00	Uni	23,00	575,00
CABO PP 1KV 3X4.00mm (METR		170,00		17,50	2.975,00
TAMPA DE POCO 6" C/FURO 1.1/4" S/F MONIT GG20		1,00		150,00	150,00
CURVA 90 MACHO 1-1/4 GALV.	457	1,00	UN	75,69	75,69
UNIAO A C BRONZE 1-1/4 GALV.	453	1,00	UN	71,58	71,58
VALV HORIZONTAL PORT 1-1/4	461	1,00	UN	250,00	250,00
HIDROMETRO MULTI 1" 10m /h	76	1,00	UN	690,00	690,00
NIPLE DUPLO 1-1/4 GALV.	448	3,00	UN	23,85	71,55
CURVA 45 M&F 1-1/4	1968	1,00	UN	57,58	57,58
Adaptador de Comp. PP pPEAD R. M. 40 x 1 14 - PN 20	702	2,00	PC	47,82	95,64
Uniao de Compressao PP p PEAD 40 - PN 20	824	5,00	Uni	75,84	379,20
TUBO PEAD 40 X 4,5 PN16	146	200,00	M	24,00	4.800,00
TUBO PEAD 40X3,7 PN12,5	1207	200,00	MTS	19,30	3.860,00
TUBO PEAD 20 X 2,0 PN10	915	100,00	M	4,90	490,00
KIT CAVALETE PVC C/ REGISTRO	1015	1,00	Unid	68,00	68,00
HIDROMETRO UNIJATO 3/4" 3m /h	819	1,00	UN	148,00	148,00
SISTEMA VIA RÁDIO PARA CONTROLE DE MOTOBOMBAS	1627	1,00	Unid	4.000,00	4.000,00
DESLOCAMENTO	3	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE MOTOBOMBA	1975	1,00	Und	900,00	900,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TUBULAÇÃO	888	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
Número de itens: 23 Soma das quantidades: 869,00					Total dos itens 44.667,24

Data	Total dos itens	Total da proposta
23/01/2022	44.667,24	44.667,24

Condições gerais

Validade da proposta	0 dias
----------------------	--------

Atenciosamente, Franciel J. Caldart
Departamento de vendas

HIDROART - POCOS
ARTESIANOS

Assinado de forma digital por
HIDROART - POCOS ARTESIANOS
LTDA:07464433000147